
Zarządzenie nr 7/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 01.02.2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie rekrutacji uczestników do projektu 

„KSZTAŁCENIE PIELĘGNIAREK W JĘZYKU ANGIELSKIM  

W PSW W BIAŁEJ PODLASKIEJ" 

Realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Oś priorytetowa III Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju 

Działanie 3.3. Umiędzynarodowienie polskiego szkolnictwa wyższego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

Wprowadza się Aneks do Regulaminu rekrutacji uczestników do projektu „KSZTAŁCENIE 

PIELĘGNIAREK W JĘZYKU ANGIELSKIM W PSW W BIAŁEJ PODLASKIEJ" 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa 

III Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju Działanie 3.3. Umiędzynarodowienie 

polskiego szkolnictwa wyższego o brzmieniu:  

 

§ 1 

 

1. Dodaje się do § 3 ust. 2 pkt. g) W ostatnim miesiącu zakończenia studiów termin wypłaty 

środków na pokrycie kosztów zakwaterowania i utrzymania w Polsce (żywność, 

zakwaterowania itp. w wysokości 1500 zł miesięcznie) ustala Kierownik Projektu. Związane 

jest to z koniecznością wcześniejszego rozliczenia się studentek  (uczestników projektu)  

z wszelkich opłat związanych z utrzymaniem w Polsce. 

2. Dodaje się do § 3 ust. 2 pkt. h) W wyjątkowych przypadkach przedłużenia terminu 

zakończenia studiów i późniejszą obroną pracy licencjackiej oraz przy jednoczesnym 

posiadaniu oszczędności w zadaniu – koszty zakwaterowania i utrzymania cudzoziemców 

w Polsce dopuszcza się możliwość wypłaty środków w wysokości maksymalnej 1500 zł 

miesięcznie w terminie określonym przez Kierownika Projektu. 

 

§ 2 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu rekrutacji pozostają bez zmian. 

2. Aneks wchodzi w życie 1 luty 2021 r 

 

 

                                                               prof. zw. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                       Rektora PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                           w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-02-05T10:27:06+0000
	Not specified




